
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

5.  zasedání zastupitelstva města dne: 29. 5. 2014 

Bod pořadu jednání:       

Aktualizace majetkových příloh ke zřizovacím listinám školských příspěvkových orga-
nizací      

 

 

Zpracoval: Pavla Krhounková 

Mgr. Jan Hortvík  

odbor, oddělení: ekonomiky, informační soustavy a daní 

péče o občany, školství a kultury 

telefon: 48 524 3374 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Ing. Zbyněk Karban, vedoucí odboru ekonomiky 

Mgr. Roman Král, vedoucí odboru péče o občany 

Projednáno: v radě města dne 6. 5. 2014 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Mgr. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec 
Kamil Jan Svoboda, v.r. náměstek primátorky   

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

 



 2

s c h v a l u j e     

 

aktualizaci majetkových příloh ke zřizovacím listinám Základní škola Liberec, Sokolovská 
328, příspěvková organizace a  Základní škola Liberec, náměstí Míru 212/2, příspěvková or-
ganizace   

 

a  u k l á d á 

 

Kamilu Janu Svobodovi, náměstku primátorky, zajistit podpis aktualizovaných majetkových 
příloh primátorkou města Mgr. Martinou Rosenbergovou a jejich předání ředitelkám škol-
ských příspěvkových organizací. 

 

 

T: červen 2014 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 
Důvodová zpráva 

 
 

Odbor péče o občany, oddělení školství a kultury spolu s odborem ekonomiky, oddělením 
informační soustavy a daní, předkládá radě města a následně zastupitelstvu města ke schválení 
aktualizaci majetkových příloh ke zřizovacím listinám dvou školských příspěvkových organi-
zací.  
Předkládané majetkové přílohy ke zřizovacím listinám aktualizují seznam svěřeného majetku 
těchto školských zařízení z důvodu vzniku nové příspěvkové organizace ZŠ Liberec, náměstí 
Míru 212/2, p. o., která vzniká k 1. 7. 2014 odloučením od ZŠ Liberec, Sokolovská 328, p. o. 
 
Odbor péče o občany doporučuje aktualizaci majetkových příloh ke zřizovacím listinám škol-
ských příspěvkových organizací schválit. 
 
 
Přílohy:  
 
Návrhy aktualizací 
1. ZŠ Liberec, náměstí Míru 212/2, p. o.  
2. ZŠ Liberec, Sokolovská 328, p. o.  

 



Příloha ke z řizovací listin ě

1.7.2014

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec, nám. Míru 212, PSČ 460 14

 IČO: 71294988

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace sv ěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 22 845 750,00

  Movitý majetek Samostatné movité v ěci pořizovací 846 821,20

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 4 133 619,00

  Movitý majetek Umělecká díla a p ředměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 27 826 190,20

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 50 502,90

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 2 741 126,74

                                                     C E L K E M : 2 791 629,64

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 

  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola, Liberec, nám. Míru 212, p říspěvková organizace

1



Rozpis sv ěřeného majetku :
Inv.majetek Ozna čení IM Inv. číslo 1 Po ř.hodnota (v K č)

4093165 budova Neklanova čp. 24, parc. 1/1, Lbc XIV (ZŠ) ND-14-P-0024 2 213 274,00

4093164 budova nám.Míru čp. 212, parc.49, Lbc XIV (ZŠ) ND-14-P-0212 18 378 347,40

4087378 školní víceúčelové hřiště nám.Míru, parc. 51 SK-0463/01001 2 236 278,60

4087377 oplocení školního areálu nám. Míru, parc. 51 ST-0463/03001 17 850,00

mezisou čet: 22 845 750,00

4087323 lednice G 60 DHM:0130 6 560,00

4087324 lednice G 60 DHM:0131 6 560,00

4087325 váha ZUK 200 kg DHM:0133 8 142,00

4087326 docházkový a stravovací čipový systém DHM:0143 123 000,00

4087327 robot univerzální CG102/A DHM:0171 35 060,00

4087328 řezačka na maso RM 82 DHM:0172 11 198,00

4087329 mycí stroj M 1000 DHM:0173 27 587,00

4087330 elektrický sporák SE 40 DHM:0174 19 903,00

4087331 elektrický sporák SE 40 DHM:0175 19 903,00

4087332 výdejní pult SME 700 DHM:0183 24 616,00

4087333 výdejní pult SME 700 DHM:0184 24 616,00

4087334 universální stroj RE 22 DHM:0185 42 063,00

4087335 elektrická pec TPE 30 DHM:0186 27 856,40

4087336 elektrická smažící pánev DHM:0339 29 484,40

4087337 elektrická smažící panev DHM:0340 29 484,40

4087338 varný kotel 85 l DHM:0341 22 896,40

4087339 varný kotel 85 l DHM:0342 22 896,40

4087340 varný kotel 85 l DHM:0343 22 895,40

4087341 skříň na nádobi DHM:0345 5 217,00

4087342 skříň na nádobí DHM:0346 5 217,00

4087343 výdejní pult ATYP DHM:0347 5 005,00

4087344 výdejní pult ATYP DHM:0348 5 005,00

4087345 výdejní pult ATYP DHM:0349 5 005,00

4087346 výdejní pult ATYP DHM:0350 5 005,00

4087347 výdejní pult ATYP DHM:0351 5 005,00

4087348 výdejní pult ATYP DHM:0352 5 005,00

4087349 výdejní pult ATYP DHM:0353 5 005,00

4087350 boiler OVL 21 DHM:0357 24 144,00

4087352 odkládací pult oplechovaný DHM:0365 5 565,00

4087353 odkládací pult oplechovaný DHM:0366 5 565,00

4087354 odkládací pult oplechovaný DHM:0367 5 565,00

4087355 pracovní stůl 800x1500 DHM:0375 8 879,00

4087356 pracovní stůl 800x1500 DHM:0376 8 879,00

4087357 pracovní stůl 800x1500 DHM:0377 8 879,00

4087358 pracovní stůl 800x1500 DHM:0378 8 879,00

4087359 pracovní stůl 800x1500 DHM:0379 8 879,00

4087360 pracovní stůl dvouzásuvkový DHM:0380 9 056,00

4087361 pracovní stůl dvouzásuvkový DHM:0381 9 056,00

4087362 pracovní stůl dvouzásuvkový DHM:0382 9 056,00

4087363 pracovní stůl dvouzásuvkový DHM:0383 9 057,00

4087364 pracovní stůl dvouzásuvkový DHM:0384 9 057,00

2



4087365 elektrický kotel KE-22 DHM:0426 51 239,40

4087366 elektrický kotel KE-22 DHM:0427 51 240,40

4087376 mraznička Philko UP 290 DHM:0428 12 990,00

4087367 pianino Weinrisch DHM:0967 8 200,00

4087368 pianino Grunert DHM:0968 8 200,00

4087369 pianino Scholze DHM:1784 7 055,00

4087371 pianino Petrof DHM:3510 15 290,00

4087374 barevná televize DHM:3642 11 900,00

mezisou čet: 846 821,20

4086269 parcela č. 1/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00001:001/0 592 800,00

4086270 parcela č. 7/6, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00007:006/0 612,00

4086265 parcela č. 48, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00048:000/0 600 800,00

4086266 parcela č. 49, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00049:000/0 525 600,00

4086267 parcela č. 50, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00050:000/0 2 607,00

4086268 parcela č. 51, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00051:000/0 2 411 200,00

mezisou čet: 4 133 619,00

                                                         Celkem : 27 826 190,20

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

Mgr. Martina Rosenbergová

V Liberci, dne                                                                primátorka statutárního města Liberec

3



Příloha ke z řizovací listin ě

1.7.2014

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec, Sokolovská 328, PSČ 460 14

 IČO: 68974639

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace sv ěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 38 567 328,87

  Movitý majetek Samostatné movité v ěci pořizovací 1 363 442,82

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 8 623 313,00

  Movitý majetek Umělecká díla a p ředměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 48 554 084,69

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 101 462,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 5 636 174,63

                                                     C E L K E M : 5 737 636,63

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 

  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, p říspěvková organizace

1



Rozpis sv ěřeného majetku :
Inv.majetek Ozna čení IM Inv. číslo 1 Po ř.hodnota (v K č)

4093163 budova Sokolov čp. 328, parc. 176/2, Lbc XIII (ZŠ) ND-13-P-0328 36 669 278,87

4088771 školní sportovní areál Sokolovská, parc. 176/18 SK-0442/01001 1 898 050,00

mezisou čet: 38 567 328,87

4087296 pianino DHM:0006 13 500,00

4087297 pianino Petrof DHM:0007 12 750,00

4087298 haki lešení DHM:0016 12 409,09

4087299 dem. stůl laboratorní DHM:0024 9 330,00

4087300 kůň s madly DHM:0025 4 200,00

4087301 kůň s madly DHM:0026 4 200,00

4087302 šicí stroj Zetina DHM:0096 8 340,00

4087303 šicí stroj Zetina DHM:0097 8 340,00

4087315 digitální kamera DHM:0128 65 252,00

4087305 kultivátor DHM:0131 14 790,00

4087307 odvlhčovací jednotka DH 55 DHM:0134 99 645,00

4087308 chladící skříň AFINOX typ EC 700 EC DHM:0135 62 212,00

4087309 pojízdný vozík pro ohřev a výdej jídel DHM:0136 43 267,00

4087310 mycí stroj M 1003 DHM:0137 106 568,00

4087311 odvlhčovač vzduchu D 850 DHM:0138 84 621,60

4087312 interaktivní tabule DHM:0139 89 994,00

4087313 počítač DHM:0140 61 423,00

4087314 dataprojektor DHM:0141 43 003,00

4087292 vstupní a docházkový systém s 5 přístup. místy DHM:0142 136 418,13

4087326 docházkový a stravovací čipový systém DHM:0143 123 000,00

4087295 konvektomat el. 10xGN1/1 FCZ101EBA vč. příslušenstDHM:0144 249 900,00

4087293 pec elektrická TPE 30 A DHM:0145 59 010,00

4087294 universální stroj do kuchyně DHM:0146 51 270,00

mezisou čet: 1 363 442,82

4086102 parcela č. 155/3, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00155:003/0 220 800,00

4086103 parcela č. 156/1, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00156:001/0 48 800,00

4086104 parcela č. 171/3, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00171:003/0 306,00

4086105 parcela č. 171/4, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00171:004/0 7 989,00
4086106 parcela č. 173/2, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00173:002/0 883 200,00
4086107 parcela č. 176/2, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:002/0 2 642 400,00

4086108 parcela č. 176/3, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:003/0 144 800,00

4086109 parcela č. 176/4, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:004/0 768,00

4086110 parcela č. 176/5, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:005/0 481 600,00

4086111 parcela č. 176/8, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:008/0 97 600,00

4086112 parcela č. 176/9, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:009/0 30 400,00

4086113 parcela č. 176/10, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:010/0 3 714,00

4086114 parcela č. 176/11, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:011/0 74 400,00

4086115 parcela č. 176/12, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:012/0 4 548,00

4086116 parcela č. 176/16, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:016/0 2 406,00

4086117 parcela č. 176/17, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:017/0 1 056,00

4086118 parcela č. 176/18, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:018/0 712 800,00

4086119 parcela č. 176/19, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:019/0 126,00

2



4086120 parcela č. 1228/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01228:001/0 3 265 600,00

mezisou čet: 8 623 313,00

                                                         Celkem : 48 554 084,69

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

Mgr. Martina Rosenbergová

V Liberci, dne                                                                 primátorka statutárního města Liberec

3


